南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段

55號
承辦人：曾琇玲
電話：(05)2721001分機2151
Email：seesea@nhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年3月17日
發文字號：南華幼教字第1110300406號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿辦法附件一

主旨：檢送本校幼兒教育學系辦理「2022台灣幼兒教育與照顧學
術研討會」徵稿辦法乙份，敬請惠予協助公告，並轉知所
屬同仁及師生踴躍投稿及報名參加，請查照。

說明：
一、研討會時間：111年5月28日(六)9時00分至15時10分。
二、本次研討會採Google  meet線上方式進行，連結網址：

https://meet.google.com/rzu-dgqs-fng(活動當天請先
連 結 此 網 址 進 入 會 議 ) ， 預 備 網 址 ：
ht t p s : / / m e e t . g o o g l e . c o m / n x g - f z i m - u s h。

三、摘要截稿日期：即日起至111年4月29日(五)前，徵稿辦法
請參閱附件資料。

四、報名方式：請參閱徵稿辦法「八、報名方式」。
五、投稿方式：請於11 1年4月2 9日前完成網路報名：

https://reurl.cc/9OAM4v。(請連同您欲投稿之檔案一併
上傳)。

六、敬請惠予貴屬參加研討會者公假登記。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)